
令和６年１０月２５日 

保護者の皆さま 

                              有田川町立金屋中学校 

                              校 長   松 本 吉 晴 

 

令和６年度金屋中学校文化祭の開催について（ご案内） 

  

 秋冷の候、皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は本校教育活動にご支援・ご協力いただき、ありがとうございます。おかげさまで、今年度は、東京方面への

修学旅行（三年生）、地域での職場体験学習（二年生）、神戸市への校外防災学習（一年生）を実施することが

できました。 

 さて、今年度本校文化祭を下記の通り開催いたします。公私ご多用のこととは存じますが、生徒たちの文化活

動をご覧いただき、激励をいただければ幸いです。 

  なお、１１月１日（金）～２２日（金）は学校開放月間として、保護者や地域の方々に学校を開放しています。

この機会に生徒たちの活動の様子をご覧いただきますよう、併せてご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期  日     令和 ６年１１月１６日（土） 

 

２ 日  程     ９：００～１１：００ 体育館の展示物を公開しています 

                           ※１１：００以降は、生徒の見学時間になります。 

                           ※8:50～10:50 に、生徒は文化講座を受講しています。その様子をご参観いた

だけます。 

            12:30～14:20  舞台発表 

                           ・意見発表会 

・音楽部発表 合奏 『虹』『ケセラセラ』 

                           ・１年学年合唱 『空は今』 

                           ・２年学年合唱 『Voyager』 

                           ・３年学年合唱 『僕らの夢を届けよう』 

・全校合唱 『若者のすべて』『スパークル』 

 

3 その他    ・11月 1６日（土）は給食がありませんので、お子様のお弁当の用意をお願いします。 

 ・自家用車でお越しの際、学校敷地内は生徒が活動しますので、安全面に十分にご配意願い

ます。 

・１１月１８日（月）、学校は振替休業日となります。 


